様式第1号(第2条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野外ステージ以外
取手市都市公園使用許可申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

とりで健幸づくりパートナーズ　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話

　　下記のとおり使用したく申請いたします。

記

	使用する場所，公園施設

	期間
	自　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

至　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

	使用の目的

	使用の内容

	変更事項

※留意事項…本施設は，指定管理者(とりで健幸づくりパートナーズ)による管理運営が行われます。そのため施設開館後は，市が本申請書の写しを作成し，当該指定管理者に提供します。また，利用許可書は指定管理者から発行いたします。